
 

 

 

   

◇郵送完了のお知らせ（支援活動・御礼） 

 

① 支援活動 

9 年振りに愛知県大会を制覇し 9 回目（選手権大会と合わせ 16 回目）の全国高校総体へ

の出場を勝ち取った後輩諸君に対しまして、東邦高校サッカー部 OB 会では過去 15 回の

全国大会出場時と同様に支援活動を行うこととなりました。 

つきましては、選手諸君の北の大地の夢舞台での奮闘を祈念して、誠に勝手ながらご寄付

を募りたく存じます。 

ご案内の投函が、本日完了いたしましたので、お手元に届くまで今暫くお待ちください。 

できる限りの支援を致したく、皆様方のご理解とご協力をお願い申し上げます。  

尚、大会日程等の詳細につきましては、北海道総体公式ホームページにてご確認下さい。 

 

② 御礼 

2022年度の会費（入会金）を納入頂きました皆様におかれましては、OＢ会活動へのご

理解とご協力を賜りありがとうございました。 

OＢ会では本年度におきましても、会費納入者の皆様を対象に、記念品を作成させて頂き

ました。 

 

記念品の郵送対象者は以下の皆様になります。 

2022年度年会費納入者 

2022年度入会金納入者 

2022年度の年会費納入が不要となった方（2021年度入会金納入者） 

 

記念品に付きましても、本日投函が完了いたしましたので、お手元に届くまで今暫くお待

ちください。 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 

 


